IVW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen vom 1. bis 31. Juli 2006

Verspitete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Verspatet eingegangene Meldungen

TITEL
AUFLAGENLISTE

BUS BLICKPUNKT
2/2006
Verbreitung
Freistiicke

dav. ausgelegt
Zahl Auslegest.
Druck

davon Ausland
Verbreitung
Freistiicke

dav. ausgelegt
Zahl Auslegest.

DAYDREAMS - DAS MAGAZIN FUR KURZREISEN

2/2006
Verbreitung
Freistiicke
Druck

DESKTOP DIALOG
2/2006
Verbreitung
Verkauf
Abo-Ex

Sonst. Verkauf
Freistiicke

dav. ausgelegt
Zahl Auslegest.
Druck

davon Ausland
Verbreitung
Verkauf
Abo-Ex
Freistiicke

dav. ausgelegt
Zahl Auslegest.

10.016
10.016
257

11.000

2.114
2.114
50

1

97.716
97.716

105.000

14.641
7.671
571
7.100
6.970
3.025

14.900

789
70
70

719

600

EURO SECURITY -

2/2006
Verbreitung
Freistiicke
dav. ausgelegt
Zahl Auslegest.
Druck

davon Ausland
Verbreitung
Freistiicke

dav. ausgelegt
Zahl Auslegest.

EXTRA / TOUR
2/2006
Verbreitung
Verkauf
Abo-Ex

dav. Mehrfach
dav. Mitgliederst.
Freistiicke
Druck

davon Ausland
Verbreitung
Freistiicke

HAUS & GRUND DAS HAUSEIGENTUMER-MAGAZIN

IM RUHRGEBIET
2/2006
Verbreitung
Verkauf

Abo-Ex

dav. Mehrfach
dav. Mitgliederst.
Freistiicke

Druck

INKL. SPECIALS

9.737
9.737
350

3
9.834

213
213
83
1

805.600
774.129
774.129
0
774.129
31.471
806.000

111
111

32.934
32.769
32.769

32.727
165
33.154



IVW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen vom 1. bis 31. Juli 2006

Verspitete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Verspatet eingegangene Meldungen

TITEL
AUFLAGENLISTE

MOSAIK (COMIC)

2/2006

Verbreitung 77.177
Verkauf 73.677
Abo-Ex 43.065
EV-Verkauf 12.458
EV-Lieferung 34.044
Remittenden 21.586
Lesezirkel-St. 5.154
Bordexemplare 13.000
Freistiicke 3.500

Druck 99.850



IVW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen vom 1. bis 31. Juli 2006

Verspitete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Eigenberichtigungen der Verlage

TITEL
AUFLAGENLISTE

neu (alt)
BUSINESS SPOTLIGHT
1/2006
Verbreitung 64.216 (71.934)
Verkauf 60.476 (68.194)
EV-Verkauf 18.007 (25.725)
Remittenden 23.153 (15.435)
davon Ausland
Verbreitung 9.885 (10.997)
Verkauf 9.407 (10.519)
Remittenden 3.334 (2.222)

CCI, CLIMA COMMERCE INTERNATIONAL
1/2006

Abo-Ex 2.500 (2.500)
dav. Mehrfach 147 (0)
dav. Mitgliederst. 0 (0)
davon Ausland

Abo-Ex 462 (462)
dav. Mehrfach 11 (0)
dav. Mitgliederst. 0 (0)

DIE RHEINPFALZ GESAMT, MO-SA
2/2006 (LUDWIGSHAFEN)

Verbreitung 244.980 (244.982)
Verkauf 241.291 (241.293)
Bordexemplare 0 (2)
ELEKTOR

2/2006

Verbreitung 26.229 (23.706)
Verkauf 25.955 (23.432)
Abo-Ex 17.199 (14.676)
FKT

2/2006

Abo-Ex 2.523 (2.523)
dav. Mehrfach 0 (0)
dav. Mitgliederst. 1.866 (0)
davon Ausland

Abo-Ex 321 (321)
dav. Mehrfach 0 (0)

dav. Mitgliederst. 229 (0)

LABO
2/2006
Verbreitung
Freistiicke
Druck

PSYCHOLOGIE HEUTE

1/2006
Verbreitung
Verkauf
Abo-Ex
EV-Verkauf
EV-Lieferung
Remittenden
Lesezirkel-St.
Sonst. Verkauf
Freistiicke
Druck

davon Ausland
Verbreitung
Verkauf
Abo-Ex
EV-Lieferung
Remittenden
Sonst. Verkauf

27.856
25.356
28.031

89.032
88.753
38.484
50.041
101.783
51.742
0

228

279
147.146

16.549
16.525
6.641
21.715
11.944
113

(24.856)
(22.356)
(25.031)

(86.795)
(86.507)
(37.894)
(48.502)
(101.734)
(53.232)
(27)

(84)
(288)
(146.152)

(15.796)
(15.772)

(6.506)
(21.753)
(12.511)

(24)
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Verspitete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Priifungskorrekturen
TITEL
AUFLAGENLISTE

Priifungsergebnis  (gemeldet)
BILANZBUCHHALTER UND CONTROLLER
4/2005
Verkauf 8.254 (9.741)
Abo-Ex 2.560 (4.047)
Freistiicke 2.088 (601)
BREMEN 4U
1/2006
Verbreitung 28.604 (31.447)
Freistiicke 28.604 (31.447)
dav. ausgelegt 28.482 (29.517)
Zahl Auslegest. 632 (700)
CARD MASTER
1/2006
Verbreitung 52.751 (74.896)
Verkauf 52.726 (74.871)
EV-Verkauf 49.794 (71.939)
Remittenden 155.018 (132.873)
davon Ausland
Verbreitung 6.148 (8.766)
Verkauf 6.148 (8.766)
Remittenden 18.330 (15.712)
DEUTSCHE HEBAMMEN-ZEITSCHRIFT
1/2006
Verbreitung 7.951 (7.974)
Verkauf 7.784 (7.807)
Abo-Ex 7.782 (7.807)
Sonst. Verkauf 2 (0)
Druck 8.540 (8.573)
davon Ausland
Verbreitung 343 (348)
Verkauf 337 (342)
Abo-Ex 337 (342)
DREHTEIL + DREHMASCHINE
1/2006
Verkauf 599 (626)
Abo-Ex 599 (626)
Freistiicke 2.403 (2.376)

DI"ILMENERu ZEITUNG, MO-SA
1/2006 (DULMEN)

Verbreitung 9.548 (9.569)
Verkauf 9.384 (9.405)
EV-Verkauf 343 (364)
EV-Lieferung 500 (521)
F&W - FUHREN UND WIRTSCHAFTEN IM
KRANKENHAUS

1/2006

Abo-Ex 5.574 (5.624)
Sonst. Verkauf 126 (76)

FZ-DIE FACHZEITSCHRIFT FUR UHREN-SCHMUCK-
EDELSTEINE-SILBER-GESCHENKARTIKEL

1/2006

Verbreitung 18.422 (18.748)
Freistiicke 18.365 (18.691)
dav. ausgelegt 1.135 (385)
Zahl Auslegest. 6 (6)
davon Ausland

Freistiicke 4.447 (4.447)
dav. ausgelegt 750 (0)
Zahl Auslegest. 1 (0)
GELBE SEITEN 8

2/2006

Verbreitung 1.459.121  (1.516.809)
Zur Abholung gel. Auflage 1.424.093  (1.507.107)
Direktvertrieb 35.028 (9.702)
davon CD-ROM

Verbreitung 809.928 (846.327)
Zur Abholung gel. Auflage 789.223 (838.285)
Direktvertrieb 20.705 (8.042)
GIG

1/2006

Verbreitung 33.240 (33.340)
Freistiicke 33.240 (33.340)
dav. ausgelegt 33.240 (33.340)
Zahl Auslegest. 389 (366)
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Verspitete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Priifungskorrekturen
TITEL
AUFLAGENLISTE

Priifungsergebnis  (gemeldet)
GIG
SONDERAUSGABE: UNIGIG
4/2005
Verbreitung 25.600 (25.750)
Freistiicke 25.600 (25.750)
dav. ausgelegt 25.600 (25.750)
Zahl Auslegest. 103 (104)
HARDWARELUXX (PRINTED)
1/2006
Verbreitung 10.479 (11.063)
Verkauf 9.995 (10.579)
EV-Verkauf 9.123 (9.707)
EV-Lieferung 46.547 (47.131)
HEIMKINO
3/2005
Verbreitung 11.543 (17.358)
Verkauf 9.503 (15.318)
EV-Verkauf 7.867 (13.682)
Remittenden 38.480 (32.665)
4/2005
Verbreitung 19.008 (24.653)
Verkauf 16.940 (22.585)
EV-Verkauf 15.122 (20.767)
Remittenden 31.395 (25.750)
1/2006
Verbreitung 21.784 (26.571)
Verkauf 19.512 (24.299)
EV-Verkauf 16.670 (21.457)
Remittenden 27.928 (23.141)
KOMMUNALER BESCHAFFUNGS-DIENST
1/2006
Abo-Ex 33 (1.233)
Sonst. Verkauf 1.200 (0)
MILCH-MARKETING
2/2006
davon Ausland
Verbreitung 370 (254)

Freistiicke 116 (0)

MIT - MITTELSTANDSMAGAZIN

1/2006
Verkauf

Sonst. Verkauf
Freistiicke

2/2006
Verkauf

Sonst. Verkauf
Freistiicke

PFLEGEN AMBULANT
1/2006

Abo-Ex

Sonst. Verkauf

PISTE LUBECK
4/2005
Verbreitung
Freistiicke

dav. ausgelegt
Zahl Auslegest.

33.813
7.762
5.392

33.775
7.864
5.701

4.001
100

18.737
18.737
18.377

366

RUSSKAJA GERMANIJA GESAMT

1/2006
Abo-Ex
Sonst. Verkauf

SOVD ZEITUNG
4/2005
Verbreitung
Freistiicke
Druck

VDK-ZEITUNG
2/2006

Abo-Ex

dav. Mehrfach
dav. Mitgliederst.
davon Ausland
Abo-Ex

dav. Mehrfach
dav. Mitgliederst.

17.768
5.098

410.743
656
421.087

1.230.691
0
1.230.691

1.259
0
1.259

(26.100)
(49)
(13.105)

(25.960)
(49)
(13.516)

(4.082)
(19)

(19.600)
(19.600)
(19.240)

(404)

(18.889)
(3.977)

(421.087)
(11.000)
(421.433)

(1.230.691)
(0)
(0)

(1.259)
(0)
(0)
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Verspitete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Priifungskorrekturen

TITEL

AUFLAGENLISTE
Priifungsergebnis  (gemeldet)

WORKING @ OFFICE - MAGAZIN FUR DIE FRAU IM

BURO

ZZGL. FRUHERE BERICHTSZEITRAUME

4/2005

Verbreitung 2.386 (4.053)
Freistiicke 2.102 (3.769)
XCENTRIC

2/2006

Verbreitung 19.958 (20.232)
Freistiicke 19.958 (20.232)
dav. ausgelegt 18.958 (18.732)

Zahl Auslegest. 341 (355)



